
Übersicht Regionalvertretungen
Stand: August 2015

Xenophon e.V. - Hakenesheide 34 - 48157 Münster
Tel.: +49 (0) 251 326 916 - Mail: info@xenophon-klassisch.org

Sitz Warendorf - Amtsgericht Münster, VR 61033
Vorstand: Susanne Ridderbusch (1. Vorsitzende), Karin Lührs
(Stellv. Vorsitzende), Uwe Kröll (Geschäftsführer), Lillian Grepne
(Geschäftsführerin)

Steuer-Nr.: 207/5763/0204 - SPK Münsterland-Ost
K t o :  3 4 1 1 6 1 4 5  -  B L Z :  4 0 0  5 0 1  5 0
IBAN: DE85 4005 0150 0034 1161 45 - BIC: WELADED1MST

X Bayern & Baden-Württemberg: Michael Rohrmann (reitausbildung@michaelrohrmann.de)

X Berlin-Brandenburg: Marleen Schulz (xenophon@schenkenhorst.com)

X Hamburg & Mecklenburg-Vorpommern: Marie-Luise von der Sode

(feldenkraisundreiten@gmx.de)

X Hessen: Marianne Kähler (mariannekaehler@gmx.de)

X Niedersachsen: Andrea Nefen (a-nefen@t-online.de)

X Rheinland: Uwe Kröll (uwe.kroell@aol.de), Friedhelm Petry (E-Mail-Adresse)

X Rheinland-Pfalz: Wolfgang Kutting (w.kutting@xenophon-klassisch.org)

X Ruhrgebiet: Susanne Ridderbusch (s.ridderbusch@xenophon-klassisch.org)

X Sachsen: Christina Barofke (christina.barofke@gut-goeritz.de)

X Sachsen-Anhalt: Gerd Wyszkowski (gerd@levistina.de)

X Schleswig-Holstein: Karin Lührs (hof-luehrs@t-online.de), Ursula Scholtz

(ursula.scholtz@web.de)

X Westfalen: Renate Elberich (paul.renate@t-online.de)


